subrogati, et si quid superfuerit, hoc Romanorum Regi et Imperio

sine difficultate qualibet remanebit. Si vero filius Regis Bohemise

sine hserede decesserit, dicta terra ultra danubium penes Regem

Bohemia? titulo pignoris remanebit nec ad Vxorem ipsius filiam etiam

Regis Romanorum de bonis hujusmodi devolvetur. Et Dominus Rex

Romanorum vel successores ipsius dictam terram quadraginta mil-

libus marcarum argenti a Rege Bohemia? redimendi habebunt liberam
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facultatem. Inter catera specialiter arbitrarnur, quod Dominus Rex

nosler Romanorum recipiat specialiter in suam gratiam et favorem

Baltheranum Civem Viennensem et Magistrum Chr. Mont. cum

suis Parentibus et amicis et civitatem Viennensem cum omnibus

civibus et hominibus, juribus et possessionibus ipsis attinentibus,

quocanque vocabulo censeantur nec pennittat cos indebite molestari.

Item spetialiter arbitrarnur, quod Magister Vlricus in Ecclesia

Viennensi per Regem Bohemia? prsesentatus Mont. Nomine, Capelani

et alij clerici in terra Austritt' et Styriw et aiibi Ecclesias et Eccle-

siastica beneficia vel possessiones alias obtinentes contra jus nulla-

tenus ofiendantur vel suis possessionibus contra juris ordinem spo-

lientur, iino in suo jure, farore et gratia Regia defendantur.

Item pronuntiamus arbitrando, quod Illustris Re.v Vngariw cum

suis quoad plenam amiticiam cum Domino Rege Bohemice ac suis

pra?senti concordi» et amititi« specialiter includantur, quod
, quid-

quid de Castris, munitionibus, juribus, possessionibus et hominibus

Regis Vngaria? tenet vel possidet, Dominus Rex Bohemia? sive sui

sine diflicultate qualibet restituat et dimittat libera absoluta nec

deinceps eum impediat in eisdem, et hoc idem pro Rege Bohemia?

et suis per Regem Vngariae et suos erit sine captione qualibet obser-

vundum, Salvis utrique Regum terrarum suarum limitibus et terminis,

sicut ab antiquo tempore sint distincti. EtQuicunque Regum eorum •

dem dictse pacis et concordia» fuerit violator, contra talem Rex

Romanorum observanti pacem et concordiam assistet consilio, auxilio

et favore. In cujus rei testimonium etc. Datum in Castris ante

Viennam Anno parta? salutis Millesimo ducentesimo septuagesimo

sexto, X. Ca). Decembris.

Schrötter, Erste Abhandlung aus dem österreichischen Staatsrechte I. 98.

Leibnitz, Mantissa Cod. jur. Gent. II. 100. Lünig, Reichs-Archiv VI. 557.

Dumont, Corps Dipl. I. 1. 237. Hergott, Cod. epist. Rudolph! 200. Rauch,